2

Главе Псебайского городского поселения

________________________________

________________________________

от

________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

________________________________

_______________________________,

проживающего по адресу:

________________________________

телефон__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас _______________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата _______________

Подпись ______________ Ф.И.О._______________